
PIGTAIL OS2 LC/APC LSOH 12 CONNECTEURS 2m

DESCRIPTION

Pigtail 12 couleurs OS2
 
- Fibre 900 µm 
- Gaine LSOH
- Finition APC
- Emballage individuel + Test
- Code couleur IEC 304
- Couleur : bleu, orange, vert, marron, gris, blanc, rouge, noir, jaune, violet, rose, aqua

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : GENERIQUE
Part number : ECF-392258
Caractéristiques principales :
    Norme fibre : Monomode OS2
    Type de fibre : 9/125
    Type connecteur A : LC-APC
    Type connecteur B : Pas de connecteur
Caractéristiques secondaires :
    LSOH : Oui
    Couleur : 12 couleurs
    Longueur (m) : 2


